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Informationen

Spielalter 22-31 Jahre

Geburtsjahr 1998 (27 Jahre)

GréBe (cm) 166

Gewicht (in kg) 56

Augenfarbe braun

Haarfarbe braun

Haarlange kurz

Wohnort Miinchen (DE), Berlin
(DE)

Geburtsort Nirnberg

Wohnmdglichkeiten

Koéln (DE), Hamburg
(DE), Stuttgart (DE),
Nirnberg (DE),
Miinchen (DE), Berlin
(DE)

2

Nationalitat
Sprachen

Akzente
Instrumente

Sport

Tanz

Hauptberuf

Fihrerscheinklass..
Sonstige Fihrersc..

Primare professionelle Schauspielausbildung
2022 — 2025 Schauspielschule Zerboni

Weitere professionelle Ausbildung

2025 Tactical Combat Training - Sicherheitsinstitution Berlin
Grundausbildung an der Pistole und Personenschutz
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deutsch

Deutschw ¥ (muttersprachlich)
Englisch#&#
Spanischw

Schweiz

Querflotetr#
Klavierw
Ukulelew

Schwimmen# %%
Tenniswhw
Balleti#ww
FuBballw%
Hockeyw#
Kickboxen%#%
Reiten%w

Ski Alpink#
Snowboard%#
Wakeboard
Wellenreitenw

Balletiww
Hip Hop&#
Standard %%

Schauspielerin
B - Pkw
Sportbootfiihrerschein Binnen
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2022

Film

2025

2025

2023

2023

2023

2023
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Workshop at Lee Strasberg Institute in Los Angeles
Intensive Method Acting Workshop at Lee Strasberg Institute in Los Angeles.

The RUN
Rolle: Aisha (HR) Regie: Zhamilya Sakhari und Diego Oliva Tejeda Produzent: HFF

Heartbeat
Rolle: Gegnerin (GR) Regie: Carolin Wittmann Produzent: Jérdis Mehler

The Harsh Sound of No
Rolle: Anne (HR) Regie: Stefan Weinzierl Produzent: Felix Nachbaur, Luis Leinauer
Buch: Stefan Weinzierl, Duc Huy Luu

Kleine Geschenke erhalten die Freundschaft
Rolle: Nina (NR) Regie: Philipp Férster Produzent: Philipp Férster

Cycle of Life
Rolle: Assistenz der Priesterin (HR)  Regie: Quirin Wolff

Erst recht in schweren Zeiten!
Rolle: Alina (HR) Regie: Elias Engelhardt

Fernsehen

2025

2024

2023

2023

Theater
2025

2024

2024

2023

Internet
2024

Die Rosenheim - Cops
Rolle: Hanna Riedl (NR) Regie: Manuel Grabmann Produzent: Bavaria Fiction Casting
Director: GWENDOLYN CLAYTON CASTING

Die Rosenheim - Cops
Rolle: Frau Wirnstl (GR) Regie: Micaela Zschieschow Produzent: Bavaria Fiction
Casting Director: GWENDOLYN CLAYTON CASTING

Marie Fangt Feuer
Rolle: Eva (GR) Regie: Esther Wenger Produzent: Eva Franz Vertrieb: MADEFOR
Casting Director: Franziska Aigner

Aktenzeichen xy
Rolle: Commissioner (EHR) Regie: Rainer Hackstock Casting Director: Gilla Pallmann

20. Juli
Rolle: Maria (HR) Regie: Jana Franke Theater: Theater Wasserburg Buch: Bernhard
Schlink

Denktheater
Rolle: Bettine von Arnim (HR)  Regie: Carmen Hanke Theater: Denktheater Casting
Director: Sebastian Gerold

Wie im Himmel
Rolle: Dirigent (HR) Regie: Michele Oliveri Theater: Zentraltheater Buch: Kay Pollak und
Carin Pollak

Helges Leben
Rolle: Hauptrolle  Regie: Adrian Moszkowicz Theater: Zentraltheater

Moderation
Rolle: Moderatorin (HR)  Regie: Maximilian Cress Produzent: Fenomenalfilm
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Werbung
2024

2023
2023

2023

2023

2023
2021
2021
2021
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Moderation
Rolle: Physical therapist (HR)  Regie: Bjérn Swoboda Produzent: Impolite Casting
Director: Bjérn Swoboda

Moderation Markant
Rolle: Presenter/host  Regie: David Becker Produzent: Qreate Casting Director: Serdar
Dogan

ARD - Uefa Euro24. Wir sind die EM!
Rolle: Bride (HR) Regie: Ole Zapatka Produzent: BDA Creative [de] Casting Director:
Sandra Stein

BMW
Rolle: Hauptrolle  Regie: Martin Kriegler Casting Director: Alessandro Klee

Milram
Rolle: Surfer (HR) Regie: Dennis Klose Casting Director: Sandra Stein

Auping
Rolle: Single girl (HR) Regie: Ales Mahfoudh Produzent: Caspar Wiindrich Casting
Director: Sophie Kibel

Rewe
Rolle: Rewe Mitarbeiterin (HR) Regie: Andreas Heidenreich Produzent: Hannes
Heidenreich

Ferrero - Ostern
Rewe

Milram
Dallmayr

Movenpick
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